

**Block65 ApS**  
**Kai Lindbergs Gade 65, 7730 Hanstholm**

---

**Årsrapport**

**2025**

---

**CVR-nr. 43 21 11 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026.

---

**Mads Bille Bloch Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Block65 ApS  
Kai Lindbergs Gade 65  
7730 Hanstholm

CVR-nr.: 43 21 11 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mads Bille Bloch Jensen, direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med kontorfaciliteter og tilhørende velfærd og lagerfaciliteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 402.861 kr. mod 356.216 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.937 kr. mod -162.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2025 steget med 13.534 kr., nemlig fra 27.095 kr. til 40.629 kr.

### Kapitalberedskab

På generalforsamlingen redegjorde ledelsen i overensstemmelse med selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, eftersom selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det blev enstemmigt besluttet at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>402.861</b>	<b>356.216</b>
1 Personaleomkostninger	-194.379	-34.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-103.588</u>	<u>-103.589</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>104.894</b>	<b>218.549</b>
Andre finansielle indtægter	406	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.021</u>	<u>-94.864</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.279</b>	<b>123.685</b>
Skat af årets resultat	<u>-12.342</u>	<u>-286.186</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>65.937</u></b>	<b><u>-162.501</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	65.937	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-162.501</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>65.937</u></b>	<b><u>-162.501</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.139.713</u>	<u>2.243.301</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.139.713</u>	<u>2.243.301</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.139.713</u></b>	<b><u>2.243.301</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.750</u>	<u>212.546</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.750</u>	<u>212.546</u>
Likvide beholdninger	<u>40.629</u>	<u>27.095</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.379</u></b>	<b><u>239.641</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.183.092</u></b>	<b><u>2.482.942</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-580.136</u>	<u>-646.073</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-540.136</b></u>	<u><b>-606.073</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>47.236</u>	<u>50.360</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>47.236</b></u>	<u><b>50.360</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Periodeafgrænsningsposter	<u>1.314.434</u>	<u>1.138.610</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.314.434</u>	<u>1.138.610</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.422	22.516
Gæld til tilknyttede virksomheder	807.138	742.023
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	464.020	948.360
Selskabsskat	15.466	97.806
Anden gæld	6.541	65.369
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.971</u>	<u>23.971</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.361.558</u>	<u>1.900.045</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.675.992</b></u>	<u><b>3.038.655</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.183.092</b></u>	<u><b>2.482.942</b></u>
<b>4 Eventualposter m.v.</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-646.073	-606.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>65.937</u>	<u>65.937</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-580.136</u></b>	<b><u>-540.136</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	148.714	24.729
Pensioner	43.000	8.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.665</u>	<u>1.349</u>
	<b><u>194.379</u></b>	<b><u>34.078</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.309	35.334
Andre finansielle omkostninger	<u>14.712</u>	<u>59.530</u>
	<b><u>27.021</u></b>	<b><u>94.864</u></b>
<b>3. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter i alt	<u>1.314.434</u>	<u>1.138.610</u>
<b>4. Eventualposter m.v.</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Billebloch ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		